
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2025
Nº PROC. ADM. 001/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão AUTARQUIA

EDUCACIONAL DA MATA SUL, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RICARDO ANTONIO LEITE
PEREIRA e tendo como autoridade RUDEMSON CANDIDO DA COSTA.

PUBLICAÇÃO: 30/05/2025 10:51
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/06/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 16/06/2025 08:30
INÍCIO DISPUTA: 16/06/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 180.271,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER ÁS DEMANDAS DA AUTARQUIA
EDUCACIONAL DA MATA SUL – AEMASUL

Para demais informações contato via e-mail: licitacao2.palmares@gmail.com, telefone: 8136611288 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DhigQpwn0Ln1WesqKhX2pahPThSEX3BL_FNK_3zJYQcJYI%2FKIccrVwkxojXiFY1l52rbnALCBrVZdMgnPlwAGwHmRqJ2AoSIDoXVT1M8adww%3D

_____________________________________________________________________
RICARDO ANTONIO LEITE PEREIRA

PALMARES-PE - 30/05/2025

30/05/2025, 10:54 Extrato de publicação 001/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DdjNKnYQPpSrM%2FRYJRGLwXEVOri58olhWFYLSUZxaABnTu0Ax7NIR8SNb40FhIS7UN%2FurKa_bLIib80WFL5OnkHwlSobqZT3i7… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DhigQpwn0Ln1WesqKhX2pahPThSEX3BL_FNK_3zJYQcJYI%2FKIccrVwkxojXiFY1l52rbnALCBrVZdMgnPlwAGwHmRqJ2AoSIDoXVT1M8adww%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DhigQpwn0Ln1WesqKhX2pahPThSEX3BL_FNK_3zJYQcJYI%2FKIccrVwkxojXiFY1l52rbnALCBrVZdMgnPlwAGwHmRqJ2AoSIDoXVT1M8adww%3D

